IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 0046492 del 21/12/2023, con il quale è stato affidato il servizio per la gestione delle 

notizie di agenzia stampa all’Agenzia Ansa, per la durata di ventiquattro mesi e per l’importo 

complessivo di € 1.641,02 (milleseicentoquarantuno/02) I.V.A esclusa;   

VISTA la mail del 9 febbraio 2024, con la quale l’Ufficio Stampa del Consiglio di Stato ha comunicato che il 

servizio è stato avviato in modo regolare;